
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

z 1. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 21. listopadu 2018 

 

usnesení č. 1/1R/18 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

 

s c h v a l u j e 

program jednání 1. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění bodů č. 2/1, 2/2 a bodu 5/3 na 

stůl.  

 

usnesení č. 2/1R/18 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město pro rok 2018 – na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s ch v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/18/0014 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2018 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       68 875,09 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu       79 063,07 tis. Kč 

financování          10 187,98 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit provedení rozpočtového opatření. 

 

usnesení č. 3/1R/18 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město pro rok 2018 – na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO2/18/0015 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2018 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu       70 070,33 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu        79 163,78 tis. Kč 

financování            9 093,45 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál  

na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město. 



 2 

usnesení č. 4/1R/18 

Žádost o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu  

požívání alkoholických  nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

(a) u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem  

č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických 

nápojů na základě podané žádosti žadatele: 

1) , Ústí n. L. 

Místo konání: Prostor před Vinotékou U Muzikanta, SNP 2440/34 v Ústí n. L. 

Akce:              Skřivánek zpívá koledy 

Termín:           12. 12. 2018 v době od 16.00 do 21.00 hodin  

2)  Teplice 

Místo konání: Městské sady, Ústí nad Labem 

Akce:              Mikulášská 

Termín:           6. 12. 2018 v době od 16.00 do 19.00 hodin. 

 

usnesení č. 5/1R/18 

Stanovení členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město,  

kteří mohou přijímat prohlášení snoubenců o vstupu do manželství a užívat závěsný 

odznak se státním znakem ČR při občanském obřadu  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

 informace o způsobu prohlášení o uzavření manželství,      

(b)  s t a n o v í,      

že v souladu s ust. § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, mohou dále uvedení členové Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad 

Labem – město užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky při občanském 

obřadu:  

Mgr. Černá Lenka 

Doucha Vlastimil 

Gloser Radim 

Jakubcová Marie 

Karika Karel 

Mgr. Matiašek Richard 

Minárik František 

Musil Miloš 

Pém Jaroslav 

Mgr. Vácha Jan, 

(c)  p o v ě ř u j e 

v souladu s ustanovením § 11a, odst. 1, písm. a) zák. č. 301/2000 Sb. o matrikách, jménu 

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů dále 

uvedené členy Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město k přijetí prohlášení 

snoubenců o vstupu do manželství: 

 

Mgr. Černá Lenka 

Doucha Vlastimil 



 3 

Gloser Radim 

Karika Karel 

Mgr. Matiašek Richard 

Minárik František 

Musil Miloš 

Pém Jaroslav  

Mgr. Vácha Jan.  

 

Za správnost: Miluše Šimůnková 

 

 

 

     


